
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/292/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości 

budynków mieszkalnych wybudowanych przed 1945 r., położonych na obszarze historycznego założenia 

urbanistycznego miasta Rawicza oraz położonych przy ul. Rynek Sarnowski, w których wykonano 

remont elewacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1170), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr V/24/15 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zwolnień 

przedmiotowych od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych wybudowanych przed 1945 r., 

położonych na obszarze historycznego założenia urbanistycznego miasta Rawicza oraz położonych przy  

ul. Rynek Sarnowski,  w których wykonano remont elewacji,  § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały dotyczy wyłącznie remontów zakończonych 

i zgłoszonych zgodnie z  § 5 uchwały  najpóźniej do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Rawicz  

(-) Marek Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 8328


		2020-11-06T13:22:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




